به علاوه، پوتین تلاش می‌کند با برجسته کردن نقاط ضعف غرب، از توجه به مشکلات داخلی پرهیز کند. پوتین طرحی برای اتحادیه‌ی اوراسیایی ارائه کرده است اما پیشرفت چین در امور بین‌الملل مانع این طرح شد (اعتماد آنلاین، ۲۴ فروردین ۱۳۹۹)؛ (Etemad

(Online, April 12, 2020). در دوران اخیر حکومت پوتین، روسیه به دخالت در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، دستکاری رفراندوم برگزیت در بریتانیا و همچنین مداخله در انتخابات ریاست جمهوری در فرانسه شد و ادعا گردید روسیه از تمام زیرساخت‌های شبکه‌های اجتماعی ممکن برای تأثیر بر نتیجه انتخابات آمریکا بهره گرفته است (روزنامه توسعه ایرانی، ۲۴ فروردین ۱۳۹۹)؛ (Iranian Development Newspaper, April 12, 2020).